
Pos

1

2

3

4

5

6

7

Num.

22

47

84

10

19

46

3

Nome

DE LUCA MICHELE

DI PASQUALE FRANCO

GIULIANI FEDERICO

GUALARDI DAMIANO

CAMPLESE RICCARDO

TASSONE DANIELE

PIERANNUNZIO FILIPPO

Classe

60 BABY

60 BABY

60 BABY

60 BABY

60 BABY

60 BABY

60 BABY

Miglior Tempo

59.859

1:00.420

1:00.425

1:00.489

1:00.620

1:00.787

1:08.471

Diff

0.561

0.566

0.630

0.761

0.928

8.612

Giro

9

8

9

8

9

9

1

Media

69,764

69,116

69,110

69,037

68,888

68,699

60,989

Secondo T

59.923

1:00.630

1:00.548

1:00.608

1:00.962

1:01.015

Karting Club

ITALIA DREAM TEAM

ITALIA DREAM TEAM

Telaio / Motore

TOP / COMER

TOP / COMER

BIREL / LENZO

TONY / LENZO

TOP / COMER

BIREL / LENZO

CRG / VORTEX

Comm.

Ordinato in base al miglior tempo sul giro

Stampato: 22/04/2012 11:43:18

Capo del Servizio Cronometraggio Roberto Lai

Direttore di gara

Salvo decisione dei Commissari Sportivi

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma

G.P. PRESTIGE

60 BABY

Prove ufficiali

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:56:09

Circuito "Valle del Liri" 1,160 Km.

22/04/2012 10:56

RISULTATI

Ora Inizio: 10.56
                                  Esposizione: _____
Ora Fine:   11.07


